РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «06» марта  2023г.                                                     №  57
х. Семичный

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения от 22.04.2011  № 94
«О денежном содержании и иных выплатах муниципальных

служащих Семичанского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 21.04.2022 № 692-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», с областным законом Ростовской области от 07.10.2022 № 746-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы»,  постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2023 № 6 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116, Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения» изменения согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Семичанского сельского поселения                              А.Ю. Виноградов
Приложение

к решению Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения

от 06.03.2023 № 57
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения»
   1.   Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 3 изложить в новой редакции:
«4) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (далее также – премии)»

1.2. подпункт 8 пункта 19 изложить в новой редакции:

«8) Премия, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов.»;
1.3. Пункт 17.1 признать утратившим силу.
1.4. В приложении 3:
а) в наименовании приложения после слова «премий» дополнить словами «в том числе»

б) в пункте 1 раздела I после слова «премий» дополнить словами «, в том числе»;